\

%

p_

Sportkeglerverband Kanton Solothurn

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

Holzfluh-MS (Nr. 500217)

18. April - 4. Mai 2017

Rest. Rdssli Oensingen
Rangliste

104 Teilnehmer/innen 44 Auszeichnungen

Kocsis Stefan, Liesberg Dorf 1717
Kappeli Vincent, Solothurn 1698
Hagen Rolf, Bazenheid 838
Burlet Marlis, Derendingen 802
Stribi Dieter, Chur 795
Immoos Martin, Emmen 466
Weber Marlene, Trimbach 472
Lotscher Andreas, Ittigen 555
Krauer Andreas, Binningen 821

Liebe Keglerinnen und Kegler,

den Resultaten waren. Allen Ausgezeichneten gratulieren wir von Herzen. Jenen, denen es

25 Teilnehmer
25 Teilnehmer
12 Teilnehmer
17 Teilnehmer
10 Teilnehmer
11 Teilnehmer
1 Teilnehmer
1 Teilnehmer

2 Teilnehmer

der KK Holzfluh bedankt sich recht herzlich fir Euer
erscheinen bei uns in Oensingen. Wir hoffen dass alle, mehr oder weniger Zufrieden mit

nicht so optimal gelaufen ist wiinschen wir natirlich, das nachste Mal mehr Erfolg.

Wir wirden uns glicklich schatzen, Euch im nachsten Jahr wieder begrussen zu durfen.
Weiterhin viel Spass am Kegeln und VIEL HOLZ winscht Euch der KK Holzfluh und das
Wirtepaar Sandrine und Stefan.

SSKVMS Vers. 3.4a

1/4



Kategorie Al

© 00N UL WN P

[EnN
o

. Kocsis Stefan

. Bickel Carlo

. Ziebold Theo

. Hinder Bruno

. Wanner Marco
. Kocsis Markus

. Slanzi Martin

. Grob Hanspeter
. Steffen Silvia

. Burri Franck

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Bleiker Ruedi

King Niklaus
Slanzi Bruno

Kopp Paul

Geeler Silvia

Wyss Jirg

Meier Ivo

Lussi Robert
Immoos Belinda
Rossacher Daniel
Bader Daniel

Jossi Willi
Rinderknecht Bruno
Gossner Thomas
Leuenberger Robert

Kategorie A2

© 00 ~NO O WN PP

=
o

. Képpeli Vincent
. King Claudia

. Zaugg Roland

. Baumann Ursula
. Fritsch Jan

. Fritsch Elvira

. Etter Urs

. Friedli Hanspeter
. Knechtli Adrian

. Kurzbein Willi

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.

Rittimann Arthur
LUthi Beat
Fontana Felix
Gabriel Urs
Hostettler Bendicht
Vitale Daniele

SSKVMS Vers. 3.4a

25 Teilnehmer/innen

Liesberg Dorf
Basel

Wangen b/Olten
Kaltbrunn
Rothenburg
Maohlin
Alpnach-Dorf
Tuggen

Zirich

Geneve

Schlieren
Jonschwil
Giswil
Lusslingen
Basel
Birsfelden
Kaltbrunn
Kagiswil
Arth
Giswil
Mdallheim
Kirchberg
Brislach
Waldkirch
Bannwil

25 Teilnehmer/innen

Solothurn
Alpnach-Dorf
Bettlach
Welschenrohr
Muttenz
Muttenz
Oberwil-Lieli
Emmen
Bellach
Riehen

Luterbach
Recherswil
Basel
Allschwil
Derendingen
Kerzers

Lizenz
10 Auszeichnungen

07139
09589
53089
30026
45127
07137
45008
30018
82077
27015

98008
67103
45081
55040
09566
09465
30041
45056
81006
45001
67207
67093
09041
47273
50007

10 Auszeichnungen

55033
45121
50008
53011
09063
09062
30132
38377
55038
07012

55054
50014
09077
07296
50011
25259

Holz

1717
1713
1710
1690
1689
1674
1667
1659
1648
1645

1639
1638
1637
1629
1621
1604
1599
1596
1594
1583
1572
1560
1558
1553
1550

1698
1683
1676
1667
1649
1638
1636
1629
1628
1628

1611
1603
1601
1590
1584
1580

™

59
61
61
64
52
63
41
59
27
43

42
43
35
49
36
47
37
44
25
41
20
30
32
24
40

62
63
54
68
50
36
36
42
42
28

40
24
38
29
38
33

2/4



17 . Rinderknecht Judith
18. Federli Manfred
19. Schipbach Sven
20. Camenzind Daniel
21. Honegger Ruedi
22 . Buob Franco

23. Halter Werner

24 . Egger Norbert

25. Weber Bruno

Kategorie B1

1. Hagen Rolf
2. Dierauer Ulrich
3. Hagmann Manfred
4. Gisler Karl
5. Theus Hans
ohne Auszeichnung
6. Burlet Eugen
7 . Brechbiihl Walter
8. D'Arienzo Loreto
9. Naef Heinz
10. Lussi Adolf
11. Scheuber Peter
12. Schmid Hans-Jurg

Kategorie B2

1. Burlet Marlis

2. Wenger Patricia

3. Kehl Beni

4 . Fochi Hanspeter

5. Meile Othmar

6. Meggers Hannelore

7. Kaiser Therese
ohne Auszeichnung

8. Bohi Erwin

9. Heermann Maria
10. Tschanz Bruno
11. Bréndle Thomas
12. Beyli Felix

13. Rufer Myrtha

14. Walker Theres
15. Schmidiger Sonya
16. Groner Josy

17. Wenger Anita

Kategorie B3

1. Strubi Dieter
2. Wenger Heribert

SSKVMS Vers. 3.4a

Brislach
Kaltbrunn
Basel
Kaltbrunn
Wald
Emmenbriicke
Giswil

Uznach
Trimbach

12 Teilnehmer/innen

Bazenheid
Wil
Binningen
Niederurnen
Felsberg

Derendingen
Oberburg
Bubikon
Horhausen
Courtételle
Lichtensteig
Frutigen

17 Teilnehmer/innen

Derendingen
Mintschemier
Frauenfeld
Langendorf
Mosnang

Lorrach
Herzogenbuchsee

Oberwangen
Hirzel
Ostermundigen
Ebnat-Kappel
Muttenz
Bonaduz
Zurich

Emmen

Jona
Langendorf

10 Teilnehmer/innen

Chur
Mintschemier

Lizenz
09112
30110
07032
30009
30034
38429
45117
30003
53083

5 Auszeichnungen

47263
67043
09592
38362
32177

55006
16017
88119
67045
36040
61095
07358

7 Auszeichnungen

55007
25223
67035
50017
47264
09105
50003

67023
89059
10325
47017
09034
32024
89038
38253
30021
55067

4 Auszeichnungen

32243
25270

Holz
1576
1568
1546
1521
1516
1494
1494
1380

aufg.

838
828
825
815
814

801
795
785
772
761
755
724

802
792
787
785
774
772
771

770
765
751
748
740
735
732
721
708
630

795
754

™
38
38
25
19
20
21
16
17

20
20
19
20
25

23

15
12

12
12

12
11
10

23
12

18
11

13

© 00 0

12
13

3/4



3. Heermann Hanspeter
4. Tschanz Elsy
ohne Auszeichnung
5. Buhler Hanspeter
. Zimmermann Johann
. Lauper Walter
. Hellal Alain
. Groner Fritz
10. Neuherz Andreas

© 0N O

Kategorie Altersklasse

1. Immoos Martin
2. Bachmann René
3. Hartmann Lotti
4 . Breitenmoser Irene
5. Pandiani Heinz
ohne Auszeichnung
6. Hubmann Gottlieb
7. Graber Paula
8. Blum Peter
9. Arni Denise
10. Furter Ernst
11. Walther Paul

Kategorie Gaste Damen
1. Weber Marlene

Kategorie Gaste Herren
1. Lotscher Andreas

Kategorie SFKV

1. Krauer Andreas
ohne Auszeichnung
2. Wolf lvana

SSKVMS Vers. 3.4a

Hirzel
Ostermundigen

Glattbrugg
Dottikon
Olten
Wetzikon
Jona
Schlieren

11 Teilnehmer/innen

Emmen
Muttenz
Gerlafingen
Bazenheid
Bassersdorf

Wallenwil
Basel
Lausen
Zuchwil
Dulliken
Olten

1 Teilnehmer/innen
Trimbach

1 Teilnehmer/innen
Ittigen

2 Teilnehmer/innen

Binningen

Bellach

Lizenz
89058
10324

86123
01065
53053
88035
30020
47105

5 Auszeichnungen

38142
09013
55022
67044
98138

67085
07081
09043
55004
50019
53082

1 Auszeichnungen
00018

1 Auszeichnungen
00029

1 Auszeichnungen
00031

00030

00
00
00
13
00

00
25
12
30
21
30

Holz
748
743

738
734
733
691
643
633

466
458
450
445
444

443
421
419
418

364
348

472

555

821

569

™
10
12

~N o~

16

~

22
22
21
15
17

53

414



