



Sportkeglerverband Kanton Solothurn

## **Holzfluh-MS (Nr. 500217)**

18. April - 4. Mai 2017

Rest. Rössli Oensingen

### **Rangliste**

104 Teilnehmer/innen      44 Auszeichnungen

#### **Kategoriensieger:**

Kat. A1	Kocsis Stefan, Liesberg Dorf	1717	25 Teilnehmer
Kat. A2	Käppeli Vincent, Solothurn	1698	25 Teilnehmer
Kat. B1	Hagen Rolf, Bazenheid	838	12 Teilnehmer
Kat. B2	Burlet Marlis, Derendingen	802	17 Teilnehmer
Kat. B3	Strübi Dieter, Chur	795	10 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Immoos Martin, Emmen	466	11 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Weber Marlene, Trimbach	472	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Lötscher Andreas, Ittigen	555	1 Teilnehmer
Kat. SFKV	Krauer Andreas, Binningen	821	2 Teilnehmer

Liebe Keglerinnen und Kegler,

der KK Holzfluh bedankt sich recht herzlich für Euer  
erscheinen bei uns in Oensingen. Wir hoffen dass alle, mehr oder weniger Zufrieden mit  
den Resultaten waren. Allen Ausgezeichneten gratulieren wir von Herzen. Jenen, denen es  
nicht so optimal gelaufen ist wünschen wir natürlich, das nächste Mal mehr Erfolg.

Wir würden uns glücklich schätzen, Euch im nächsten Jahr wieder begrüssen zu dürfen.  
Weiterhin viel Spass am Kegeln und VIEL HOLZ wünscht Euch der KK Holzfluh und das  
Wirtpaar Sandrine und Stefan.

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>		25 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen		
1.	Kocsis Stefan	Liesberg Dorf	07139	1717	59
2.	Bickel Carlo	Basel	09589	1713	61
3.	Ziebold Theo	Wangen b/Olten	53089	1710	61
4.	Hinder Bruno	Kaltbrunn	30026	1690	64
5.	Wanner Marco	Rothenburg	45127	1689	52
6.	Kocsis Markus	Möhlin	07137	1674	63
7.	Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	1667	41
8.	Grob Hanspeter	Tuggen	30018	1659	59
9.	Steffen Silvia	Zürich	82077	1648	27
10.	Burri Franck	Genève	27015	1645	43
<b>ohne Auszeichnung</b>					
11.	Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1639	42
12.	Küng Niklaus	Jonschwil	67103	1638	43
13.	Slanzi Bruno	Giswil	45081	1637	35
14.	Kopp Paul	Lüsslingen	55040	1629	49
15.	Geeler Silvia	Basel	09566	1621	36
16.	Wyss Jürg	Birsfelden	09465	1604	47
17.	Meier Ivo	Kaltbrunn	30041	1599	37
18.	Lussi Robert	Kägiswil	45056	1596	44
19.	Immoos Belinda	Arth	81006	1594	25
20.	Rossacher Daniel	Giswil	45001	1583	41
21.	Bader Daniel	Müllheim	67207	1572	20
22.	Jossi Willi	Kirchberg	67093	1560	30
23.	Rinderknecht Bruno	Brislach	09041	1558	32
24.	Gossner Thomas	Waldkirch	47273	1553	24
25.	Leuenberger Robert	Bannwil	50007	1550	40
<b>Kategorie A2</b>		25 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen		
1.	Käppeli Vincent	Solothurn	55033	1698	62
2.	Küng Claudia	Alpnach-Dorf	45121	1683	63
3.	Zaugg Roland	Bettlach	50008	1676	54
4.	Baumann Ursula	Welschenrohr	53011	1667	68
5.	Fritsch Jan	Muttenz	09063	1649	50
6.	Fritsch Elvira	Muttenz	09062	1638	36
7.	Etter Urs	Oberwil-Lieli	30132	1636	36
8.	Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1629	42
9.	Knechtli Adrian	Bellach	55038	1628	42
10.	Kurzbein Willi	Riehen	07012	1628	28
<b>ohne Auszeichnung</b>					
11.	Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1611	40
12.	Lüthi Beat	Recherswil	50014	1603	24
13.	Fontana Felix	Basel	09077	1601	38
14.	Gabriel Urs	Allschwil	07296	1590	29
15.	Hostettler Bendicht	Derendingen	50011	1584	38
16.	Vitale Daniele	Kerzers	25259	1580	33

			Lizenz	Holz	TW
17.	Rinderknecht Judith	Brislach	09112	1576	38
18.	Federli Manfred	Kaltbrunn	30110	1568	38
19.	Schüpbach Sven	Basel	07032	1546	25
20.	Camenzind Daniel	Kaltbrunn	30009	1521	19
21.	Honegger Ruedi	Wald	30034	1516	20
22.	Buob Franco	Emmenbrücke	38429	1494	21
23.	Halter Werner	Giswil	45117	1494	16
24.	Egger Norbert	Uznach	30003	1380	17
25.	Weber Bruno	Trimbach	53083	aufg.	

<b>Kategorie B1</b>	<b>12 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>		
1.	Hagen Rolf	Bazenheid	47263	838 20
2.	Dierauer Ulrich	Wil	67043	828 20
3.	Hagmann Manfred	Binningen	09592	825 19
4.	Gisler Karl	Niederurnen	38362	815 20
5.	Theus Hans	Felsberg	32177	814 25
<b>ohne Auszeichnung</b>				
6.	Burlet Eugen	Derendingen	55006	801 23
7.	Brechbühl Walter	Oberburg	16017	795 8
8.	D'Arienzo Loreto	Bubikon	88119	785 15
9.	Naef Heinz	Hörhausen	67045	772 12
10.	Lussi Adolf	Courtételle	36040	761 7
11.	Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	755 12
12.	Schmid Hans-Jürg	Frutigen	07358	724 12
<b>Kategorie B2</b>	<b>17 Teilnehmer/innen</b>	<b>7 Auszeichnungen</b>		
1.	Burlet Marlis	Derendingen	55007	802 9
2.	Wenger Patricia	Müntschemier	25223	792 12
3.	Kehl Beni	Frauenfeld	67035	787 11
4.	Fochi Hanspeter	Langendorf	50017	785 10
5.	Meile Othmar	Mosnang	47264	774 9
6.	Meggers Hannelore	Lörrach	09105	772 23
7.	Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	771 12
<b>ohne Auszeichnung</b>				
8.	Böhi Erwin	Oberwangen	67023	770 8
9.	Heermann Maria	Hirzel	89059	765 6
10.	Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	751 18
11.	Brändle Thomas	Ebnat-Kappel	47017	748 11
12.	Beyli Felix	Muttenz	09034	740 3
13.	Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	735 13
14.	Walker Theres	Zürich	89038	732 8
15.	Schmidiger Sonya	Emmen	38253	721 8
16.	Gröner Josy	Jona	30021	708 8
17.	Wenger Anita	Langendorf	55067	630 9
<b>Kategorie B3</b>	<b>10 Teilnehmer/innen</b>	<b>4 Auszeichnungen</b>		
1.	Strübi Dieter	Chur	32243	795 12
2.	Wenger Heribert	Müntschemier	25270	754 13

			Lizenz	Holz	TW
3. Heermann Hanspeter	Hirzel	89058	748	10	
4. Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	743	12	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5. Bühler Hanspeter	Glattbrugg	86123	738	7	
6. Zimmermann Johann	Dottikon	01065	734	5	
7. Lauper Walter	Olten	53053	733	7	
8. Hellal Alain	Wetzikon	88035	691	16	
9. Gröner Fritz	Jona	30020	643	7	
10. Neuherz Andreas	Schlieren	47105	633	0	
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>11 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>			
1. Immoos Martin	Emmen	38142 00	466	22	
2. Bachmann René	Muttenz	09013 00	458	22	
3. Hartmann Lotti	Gerlafingen	55022 00	450	21	
4. Breitenmoser Irene	Bazenheid	67044 13	445	15	
5. Pandiani Heinz	Bassersdorf	98138 00	444	17	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6. Hubmann Gottlieb	Wallenwil	67085 00	443	11	
7. Gruber Paula	Basel	07081 25	421	8	
8. Blum Peter	Lausen	09043 12	419	8	
9. Arni Denise	Zuchwil	55004 30	418	13	
10. Furter Ernst	Dulliken	50019 21	364	7	
11. Walther Paul	Olten	53082 30	348	4	
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>1 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1. Weber Marlene	Trimbach	00018	472	2	
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>1 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1. Lötscher Andreas	Ittigen	00029	555	0	
<b>Kategorie SFKV</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1. Krauer Andreas	Binningen	00031	821	53	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2. Wolf Ivana	Bellach	00030	569	2	